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962 Blå Fribus Slagelse Gyldig fra 15.12.2024
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ag  6.25  6.35  6.40  6.45  6.55  7.00  7.10  7.15  7.25  7.30  7.35  7.40  7.50  8.00

12.15 12.25 12.30 12.35 12.45 12.50 13.00 13.05 13.15 13.20 13.25 13.30 13.40 13.50
13.50 14.00 14.05 14.10 14.20 14.25 14.35 14.40 14.50 14.55 15.00 15.05 15.15 15.25

Kører ikke den 20.12 - 30.12.2024, 10.02 - 14.02, 14.04 - 16.04, 30.05, 06.06, 30.06 - 08.08, 13.10 - 17.10.2025. 

Fribusserne i Slagelse Kommune er gratis at benytte.

Rute Zone Stoppesteder

Ndr.Stationsvej

130

Slagelse St.
Vestre Ringgade Selandia

Vesterport
Sdr.Ringgade Bilka

Trafikcenter Allé
Gardehusarkasernen

Rostedvej

136

Vink - Rosted
Bøstrupvej Vink - Bøstrup

Sørby Hovedgade Sørbymagle, Ringvejen
Kirkerupvej Vink - Hvilebjergskolen

Sørby Hovedgade Sørbymagle, kirken
Vollerupvej Vink - Vollerup

Vink - Gimlinge
Stationsvej

192
Dalmose Terminal

Hovedgaden Gartnerhaven
Flakkebjergvej Sorø Landevej

Flakkebjerg Hovedgade 136 Flakkebjerg Skole
Flakkebjerg Hovedgade, Gimlingevej

Fårdrupvej

135

Vink - Fårdrup
Gerlevvej Vink - Gerlev

Skælskør Landevej Gerlev Idrætshøjskole
Hashøjvej Felixvej

Plejecenter Bjergbyparken
Slots Bjergbyvej

Skælskørvej

130

Bjarkesvej
Idagårdsvej Agersøvej

Idagårds Allé
Vestre Ringgade Vesterport

Selandia
Ndr.Stationsvej Slagelse St.
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ag  6.35  6.45  6.50  6.55  7.05  7.10  7.20  7.25  7.35  7.40  7.45  7.50  8.00  8.10

 8.10  8.18  8.30  8.35  8.40  8.45  8.55  9.00  9.05  9.10  9.20  9.25  9.30  9.40
 9.50  9.58 10.10 10.15 10.20 10.25 10.35 10.40 10.45 10.50 11.00 11.05 11.10 11.20
11.30 11.38 11.50 11.55 12.00 12.05 12.15 12.20 12.25 12.30 12.40 12.45 12.50 13.00
13.10 13.18 13.30 13.35 13.40 13.45 13.55 14.00 14.05 14.10 14.20 14.25 14.30 14.40
14.50 14.58 15.10 15.15 15.20 15.25 15.35 15.40 15.45 15.50 16.00 16.05 16.10 16.20

Kører ikke den 20.12 - 30.12.2024, 10.02 - 14.02, 14.04 - 16.04, 30.05, 06.06, 30.06 - 08.08, 13.10 - 17.10.2025. 

Fribusserne i Slagelse Kommune er gratis at benytte.

Rute Zone Stoppesteder

Ndr.Stationsvej

130

Slagelse St.
Vestre Ringgade Selandia

Vesterport
Næstvedvej Hansensvej

Bjergbygade Samsøvej
Havretoften

Skælskørvej Bjarkesvej
Skælskør Landevej Galgebakkevej

Hashøjvej

135

Slots Bjergbyvej
Plejecenter Bjergbyparken
Felixvej

Skælskør Landevej Gerlev Idrætshøjskole
Gerlevvej Vink - Gerlev

Fårdrupvej Vink - Fårdrup
Flakkebjerg Hovedgade 136 Flakkebjerg Hovedgade, Gimlingevej

Flakkebjerg Skole
Flakkebjergvej

192

Sorø Landevej
Sorø Landevej Høvevej

Hovedgaden Gartnerhaven
Stationsvej Hovedgaden

Dalmose Terminal
Vollerupvej

136

Vink - Gimlinge
Vink - Vollerup

Sørby Hovedgade Sørbymagle, kirken
Kirkerupvej Vink - Hvilebjergskolen

Sørby Hovedgade Sørbymagle, Ringvejen
Bøstrupvej Vink - Bøstrup
Rostedvej Vink - Rosted

Sdr.Ringgade

130

Gardehusarkasernen
Kongevejen
Trafikcenter Allé
Bilka

Vestre Ringgade Vesterport
Selandia

Ndr.Stationsvej Slagelse St.
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